
ZARZĄDZENIE NR 5/2019
BURMISTRZA PRZASNYSZA

z dnia 14 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 2019 rok

Na podstawie art.  257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. W budżecie miasta na 2019 rok zatwierdzonym uchwałą Nr III/15/2018 Rady Miejskiej w Przasnyszu 
z dnia 13 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 2019 rok 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami nr 1,  2, 3, 4. 

§ 2. 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 8.576,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, które po 
zmianach wyniosą 76.922.093,00 zł,  w tym:

- dochody bieżące – 71.978.057,00 zł,

- dochody majątkowe – 4.944.036,00 zł.

2. Zwiększa się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych miastu 
ustawami o kwotę 8.576,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3, które po zmianach wyniosą 18.230.836,00 zł. 

§ 3. 1. Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 8.576,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, które po 
zmianach wyniosą 77.422.093,00 zł, w tym:

- wydatki bieżące – 62.502.093,00 zł,

- wydatki majątkowe -  14.920.000,00 zł.

2. Zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych miastu 
ustawami o kwotę 8.576,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4, które po zmianach wyniosą 18.230.836,00 zł. 

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

 

Burmistrz Przasnysza

Łukasz Chrostowski

Id: 562F1311-2714-4B69-A518-F5B9CCBA3AC8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  
do Zarządzenia Nr 5/2019 
Burmistrza Przasnysza 
z dnia 14 stycznia 2019 r.     

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2019 r. 

 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

3 439,00 8 576,00 12 015,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

0,00 8 576,00 8 576,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 8 576,00 8 576,00 

  
Razem, w tym: 76 913 517,00 8 576,00 76 922 093,00 

Dochody bieżące 71 969 481,00 8 576,00 71 978 057,00 

Dochody majątkowe 4 944 036,00 0,00 4 944 036,00 

   

Id: 562F1311-2714-4B69-A518-F5B9CCBA3AC8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2  
do Zarządzenia Nr 5/2019 
Burmistrza Przasnysza 
z dnia 14 stycznia 2019 r.     

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2019 r. 

 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 296 697,00 0,00 1 296 697,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
1 296 697,00 0,00 1 296 697,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 604 000,00 -22,00 603 978,00 

  4500 

Pozostałe podatki na rzecz 

budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 

0,00 22,00 22,00 

751   
Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 

3 439,00 8 576,00 12 015,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

0,00 8 576,00 8 576,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych  
0,00 5 460,00 5 460,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
0,00 2 040,00 2 040,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 350,70 350,70 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 41,42 41,42 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 170,00 170,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 111,88 111,88 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 302,00 302,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 100,00 100,00 

801   Oświata i wychowanie 23 789 991,20 0,00 23 789 991,20 

 80101  Szkoły podstawowe 12 656 753,52 -1 970,00 12 654 783,52 

  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 -2 000,00 98 000,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
12 500,00 -1 970,00 10 530,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
1 000,00 2 000,00 3 000,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
450 213,00 800,00 451 013,00 

Id: 562F1311-2714-4B69-A518-F5B9CCBA3AC8. Podpisany Strona 1



  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
0,00 800,00 800,00 

 80110  Gimnazja 1 901 203,00 1 170,00 1 902 373,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
1 000,00 1 170,00 2 170,00 

Razem, w tym: 77 413 517,00 8 576,00 77 422 093,00 

Wydatki bieżące 62 493 517,00 8 576,00 62 502 093,00 

Wydatki majątkowe 14 920 000,00 0,00 14 920 000,00 

 

Id: 562F1311-2714-4B69-A518-F5B9CCBA3AC8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3  
do Zarządzenia Nr 5/2019 
Burmistrza Przasnysza 
z dnia 14 stycznia 2019 r.     

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań zleconych na 2019 r. 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

3 439,00 8 576,00 12 015,00 

 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

0,00 8 576,00 8 576,00 

 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 8 576,00 8 576,00 

 

 
Razem: 18 222 260,00 8 576,00 18 230 836,00  

 

Id: 562F1311-2714-4B69-A518-F5B9CCBA3AC8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4  
do Zarządzenia Nr 5/2019 
Burmistrza Przasnysza 
z dnia 14 stycznia 2019 r.     

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań zleconych na 2019 r. 

 

 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

3 439,00 8 576,00 12 015,00 

 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

0,00 8 576,00 8 576,00 

 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 5 460,00 5 460,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 040,00 2 040,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 350,70 350,70  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 41,42 41,42  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 170,00 170,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 111,88 111,88  

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 302,00 302,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 100,00 100,00  

 
Razem: 18 222 260,00 8 576,00 18 230 836,00  

 

Id: 562F1311-2714-4B69-A518-F5B9CCBA3AC8. Podpisany Strona 1




